
 

УКРАЇНА 

К О З Е Л Е Ц Ь К А  С Е Л И Щ Н А   Р А Д А   

К О З Е Л Е Ц Ь К О Г О  Р А Й О Н У  

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

Р І Ш Е Н Н Я  

(тридцять восьма сесія восьмого скликання) 

13 березня 2020 року 

смт. Козелець 
 

№ 09-38/VIII 

 

Про створення Патютинської філії І-ІІ ступенів 

Козелецької ЗОШ І-ІІІ ступенів №3 

Козелецької селищної ради Козелецького району 

Чернігівської області 

 

З метою формування єдиного освітнього простору, забезпечення 

рівного доступу осіб до здобуття якісної освіти, раціонального і ефективного 

використання наявних ресурсів, відповідно до статей 90, 104-107 Цивільного 

кодексу України, статей 13, 22, 25, Закону України «Про освіту» 

від 05.09.2017 № 2145-VIII, статті 11 Закону України «Про загальну середню 

освіту», Закону України «Про державну реєстрацію юридичних осіб та 

фізичних осіб – підприємців», постанови Кабінету Міністрів України від 

19.06.2019 р. № 532 «Про затвердження Положення про освітній округ і 

опорний заклад освіти», Типового положення про філію закладу освіти, 

затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 06 грудня 

2017 року № 1568, керуючись статтями 26, 60 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», селищна рада вирішила: 

1.Реорганізувати Патютинську ЗОШ І-ІІІ ступенів (код ЄДРПОУ 

26543838) у Патютинську філію І-ІІ ступенів Козелецької ЗОШ І-ІІІ ступенів 

№3 Козелецької селищної ради Козелецького району Чернігівської області до 

01 вересня 2020 року, розташовану за адресою: с. Патюти, вул.Мартиненка, 

24, Козелецького району Чернігівської області для здобуття здобувачами 

освіти  початкової та базової середньої освіти. 

2. Визначити правонаступником майна, прав та обов’язків 

Патютинської філії І-ІІ ступенів Козелецьку ЗОШ І-ІІІ ступенів №3  

Козелецької селищної ради Козелецького району Чернігівської області. 



3.Створити комісію з реорганізації Патютинської ЗОШ І-ІІІ ступенів  

у Патютинську філію І-ІІ ступенів Козелецької ЗОШ  І-ІІІ ступенів №3  

Козелецької селищної ради Козелецького району Чернігівської області, 

розташовану за адресою: с. Патюти, вул.Мартиненка, 24, Козелецького 

району Чернігівської області (далі Комісія), у такому складі: 

Єркіна Тетяна Яківна – заступник начальника управління освіти, 

культури, сімʼї, молоді та спорту Козелецької селищної ради - начальник 

відділу освіти, голова комісії (ідентифікаційний код ********) 

Члени комісії: 

Свириденко Сергій Якович – директор Патютинської ЗОШ І-ІІІ 

ступенів (ідентифікаційний код ********) 

             Пінчук Наталія Михайлівна – заступник начальника відділу 

бухгалтерського обліку та звітності-заступник головного бухгалтера 

управління освіти, культури, сім`ї, молоді та спорту Козелецької селищної 

ради (ідентифікаційний код ********); 

Миненко Антоніна Олексіївна - інспектор з кадрів управління освіти, 

культури, сімʼї, молоді та спорту Козелецької селищної  ради 

(ідентифікаційний код ********); 

Ліскович Володимир Миколайович – начальник господарчої групи  

управління освіти, культури, сімʼї, молоді та спорту Козелецької селищної  

ради (ідентифікаційний код – ********). 

   4. Комісії: 

4.1. В установленому порядку протягом трьох робочих днів з дати 

прийняття цього рішення письмово повідомити орган, що здійснює державну 

реєстрацію, про прийняття рішення щодо реорганізації юридичної особи 

шляхом приєднання та подати необхідні документи для внесення до Єдиного 

державного реєстру юридичних осіб та фізичних осіб-підприємців 

відповідних записів. 

4.2. Забезпечити здійснення усіх організаційно-правових заходів, 

пов'язаних з реорганізацією юридичної особи шляхом приєднання, 

відповідно до вимог чинного законодавства України. 

4.3.Закрити банківські рахунки. 

   4.4. Зняти з обліку юридичну особу у відповідних органах. 

   5. Управлінню освіти, культури, сім'ї, молоді та спорту Козелецької 

селищної  ради  (Єркіна Т.Я.): 

5.1. Розробити Положення про Патютинську філію І-ІІ ступенів  

Козелецької ЗОШ І-ІІІ ступенів №3  Козелецької селищної  ради 

Козелецького району Чернігівської області.          

5.2. Внести відповідні зміни  до Статуту Козелецької ЗОШ І-ІІІ 

ступенів №3 Козелецької селищної  ради Козелецького району Чернігівської 

області.          

5.3. Привести штатний розпис відповідно до чинного законодавства. 

  6. Контроль за  виконанням  даного рішення покласти на постійну 

комісію з питань  освіти, охорони здоров'я, культури, соціального захисту 

населення, законності та правопорядку. 

 

Секретар селищної ради                                                                         Н.І.Лугина 


